к решению Совета Омского муниципального района «О назначении даты проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Омского муниципального района Омской области за 2018 год»

ot <u>25.04.2019</u> № <u>9</u>

ПРЕДЛОЖЕНИЯ

по проекту решения Совета Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Омского муниципального района Омской области за 2018 год»

№ π/π	Пункт, № приложения проекта решения, к которой (-ому) относится предложение	Содержание предложения	Обоснование предложения	Автор предложения	Примечание
1	2	3	4	5	6
1					

...

(подпись, печать, фамилия, имя, отчество и должность – для юридического лица; подпись, фамилия, имя, отчество – для физического лица)

~	>>	2019 г

Приложение № 2

к решению Совета Омского муниципального района «О назначении даты проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Омского муниципального района Омской области за 2018 год»

от <u>25.04.2019</u> № <u>9</u>

ЗАЯВКА

на участие в публичных слушаниях по проекту решения Совета Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Омского муниципального района Омской области за 2018 год»

(для юридического лица указать полное официальное наименование, юридический адрес, адрес места нахождения, телефон, телефон/факс, Ф.И.О. и должность руководителя; в случае участия представителя – его Ф.И.О., должность, телефон, телефон/факс; для физического лица указать Ф.И.О., адрес места жительства, телефон)

сообщает о намерении принять участие в указанных публичных слушаниях.

(подпись, печать, фамилия, имя, отчество и должность – для юридического лица; подпись, фамилия, имя, отчество – для физического лица)

‹ ‹	>>	2019 г
~	>>	20191